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EpiSaveurs Article : 51341

groupe pomona

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Bonbons de chocolat au lait (65%) dragéifiés
Descriptif produit : 55 a 60 smarties pour 1 portion. Colis de 4 pots
Conservation : Ambiant
Conditionnement : Colis de 4.000 Pot / Bocal / Coupelle de 0.870 kg

Liste des ingrédients :  Sucre, LAIT écrémé en poudre, pate de cacao*, beurre de cacao*, farine de BLE,
matiére grasse de LAIT anhydre, PETIT-LAIT en poudre, amidon de riz, émulsifiant
(lécithines), colorants (rouge de betterave, caroténoides, curcumine), concentré de
spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire blanche d'abeille), concentrés de
plantes (carthame, radis), extrait de malt d'ORGE.

Sucre Union Europ., Hors UE

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : Allemagne
Durée de vie totale du produit (jours) : 365
Allergénes majeurs :  Gluten, Lait
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques : Sans conservateur, Sans polyphosphate ajouté
Labels : Rainforest Alliance

Bio AB :

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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Code nomenclature douaniére : 18069031 - Chocolat et articles en chocolat, fourrés (a I'excl. des produits présentés en
tablettes, barres ou batons ainsi que des bonbons au chocolat [pralines] se présentant
sous forme d'une bouchée)

Hauteur de l'unité de Longueur/Profondeur de l'unité de

consommation 140 systeme métrique consommation 30 systéme métrique

Largeur de l'unité de

. 245 systéeme métrique
consommation

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Conservation aprés ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Informations nutritionnelles

1,978 471 18.8 11.4 67.8 62.5 1.9 6.3 0.12

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.34

Type de matiéres grasses : Autres matiéres grasses
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Données logistiques
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Article : 51341

f q rya - Nb de Dimensions
Unité Poids net Poids brut Nb d'UQB Unité Quantité colis par EANIGTIN
(kg) (ka) de Base it en mm (PxIxH)
Colis 3.48 4.2 4 Pot/Bocal/ 195x195x210 8445290730428
Coupelle
Couche 83.52 0 26 Pot/Bocal/ 24
Coupelle
Palette 4176 529 480 Pot/Bocal/ 120 1200x800x1200 | 8445290730442
Coupelle
Pot 0.87 1.01 1 Pot/Bocal/ 196x196x90 3033710018871
Coupelle
Pidce 0.87 0 1 Pot/Bocal/
Coupelle
Boite 0.87 0 1 Pot/Bocal/
Coupelle
Piece unitaire 0.87 0 1 Pot/Bocal /
Coupelle
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